— 1 —

中认协技 〔2017〕161号

各有关单位：

2017年认证认可国际组织人才英语水平考试成绩经国家认监

委国际合作部研究确定，刘海婷等18人（详见附件）考试成绩合

格，现予以公布。

特此通知。

附件：2017年认证认可国际组织人才英语水平考试合格人员

名单

中国认证认可协会

2017年 8月 9日

 — 2 —

附件

序  号 姓  名 所属机构

1 刘海婷 中国质量认证中心
2 钱  鑫 中国质量认证中心
3 吴纳新 中国质量认证中心
4 李  格 中国质量认证中心
5 杨晓洁 中国质量认证中心
6 葛  岩 中国质量认证中心
7 张  雪 中国质量认证中心
8 庄  骏 中国质量认证中心
9 夏江宁 中国合格评定国家认可中心
10 尹晓敏 中国合格评定国家认可中心
11 翟培军 中国合格评定国家认可中心
12 周亚莉 中国合格评定国家认可中心
13 周永运 中国合格评定国家认可中心
14 史新波 中国合格评定国家认可中心
15 梁小峻 中国合格评定国家认可中心
16 何兆伟 中国合格评定国家认可中心
17 陈晓芳 中国合格评定国家认可中心
18 孙  兵 中国认证认可协会

抄送：国家认监委国际合作部，存档（2）。

中国认证认可协会     2017年 8月 9日印发